Уведомление

       о проведении отчетного общего собрания членов ТСЖ «Ходынский 17» многоквартирного дома по адресу: г. Москва, Ходынский бульвар д. 17

Уважаемые члены ТСЖ «Ходынский 17»!

1.Приглашаем Вас принять участие в общем собрании членов ТСЖ, которое будет проводиться в форме  очного голосования в соответствии со статьей 44 Жилищного кодекса РФ.

2.Собрание состоится 28 февраля  2021г. в  12.00. по адресу Ходынский бульвар 17, в подземном паркинге дома секции «Б» на первом уровне.
3. Предварительно с информацией по собранию (Cмета доходов и расходов (бюджет) ТСЖ на 2021г, Заключение ревизионной комиссии за 2020г, Отчет о работе Правления за 2020г, Исполнение сметы доходов и расходов ТСЖ за 2020г) можно ознакомиться на официальном сайте ТСЖ  http://ходынск​ий17.рф
4. В случае отсутствия кворума, отчетное общее собрание членов ТСЖ «Ходынский 17» многоквартирного дома будет проводиться в форме заочного голосования в соответствии со ст. 47 Жилищного Кодекса РФ.

4. 1. Начало приема заполненных решений членов ТСЖ «Ходынский 17»:

10 марта 2021г.
4.2. Последний день приема заполненных решений членов ТСЖ «Ходынский 17»:
30 апреля 2021г.

5.Заполненные бланки решения необходимо сдавать  в помещении Правления ТСЖ, а так же консьержам подъездов 3, 4, 8, 9, 10 дома по адресу: г. Москва, Ходынский бульвар д.17.

                                                    Повестка дня собрания:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Выбор счетной комиссии.
3.Предоставление ТСЖ "Ходынский 17" права обращаться с любыми исковыми заявлениями и иными заявлениями в суды общей юрисдикции и арбитражные суды Российской Федерации, направленными на защиту прав и законных интересов собственников МКД по адресу: г. Москва, Ходынский бульвар д. 17, и вопросам общедомового имущества, а также представлять интересы собственников МКД по адресу: г. Москва, Ходынский бульвар д. 17 по ранее поданным исковым заявлениям.

4. Принятие отчета ревизионной комиссии  ТСЖ за 2020г.

5. Принятие отчета о деятельности правления ТСЖ и исполнения сметы доходов и расходов ТСЖ за 2020г.

6. Утверждение сметы доходов и расходов (Бюджета) ТСЖ «Ходынский 17» на 2021 финансовый год.

7. Утверждение ставки технического обслуживания жилых помещений МКД в 2021г в размере, установленном Правительством г. Москвы на 2021г.
8. Перевыборы Правления ТСЖ.

9. Перевыборы Ревизионной комиссии (ревизора) ТСЖ.

С уважением, инициаторы  общего собрания членов ТСЖ «Ходынский 17»:

Бевз Игорь Васильевич, кв. 251

Бурмистров Алексей Евгеньевич, кв. 112

Вишневская Софья Рексоновна, кв. 108

Гутара Константин Юрьевич, кв. 214

Исаева Бурлият Султановна, кв. 5

Мартыненко Людмила Викторовна, кв. 231

Чеботарев Петр Александрович, кв. 100

1